
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 липня 2023 року № 115

Про затвердження норм надання послуг
з вивезення побутових відходів

Керуючись підпунктом 16 пункту «а» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства з питань житлово-
комунального господарства України з питань житлово-комунального
господарства від 30.07.2010 № 259 «Про затвердження Правил визначення норм
надання послуг з вивезення побутових відходів», враховуючи норми надання
послуг з вивезення твердих побутових відходів, що розроблені робочою групою,
утвореною розпорядженням Гребінківського міського голови від 17.03.2023 №
109, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити норми надання послуг з вивезення побутових відходів на
території Гребінківської міської територіальної громади (додаються).

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 21.05.2009 № 316 «Про
затвердження норм утворення твердих побутових відходів» вважати таким, що
втратило чинність.

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на
офіційному веб-сайті Гребінківської міської ради.

Перший заступник
міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО:
рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 20.07.2023 року № 115

Норми
надання послуг з вивезення побутових відходів на території

Гребінківської міської територіальної громади

№
з/п

Найменування
об’єкта утворення

відходів

Розрахункова
одиниця

Норма на одну розрахункову одиницю

середньодобова середньорічна

Щільніс
ть

відходів
кг/м3

л м3 кг л м3 кг

1

Багатоквартирні
будинки з наявністю
усіх видів
благоустрою

один
мешканець 8,763 0,0088 1,02 3,198,5 3,21 372,3 116,4

2

Одноквартирні
будинки з
присадибною
ділянкою з
наявністю усіх видів
благоустрою

один
мешканець 9,59 0,0096 2,15 3500,35 3,5 784,8 224,2

3

Підприємства
торгівлі:
промтоварні
магазини

1 м² торгової
площі 0,984 0,001 0,18 359,16 0,37 65,7 183,0

4 Підприємства
торгівлі: аптеки

1 м² торгової
площі 1,027 0,001 0,19 374,86 0,37 69,4 185,0

5

Підприємства
громадського
харчування,
ресторани, кафе,
їдальні (без відбору
харчових продуктів)

1 м² торгової
площі 2,700 0,0027 0,51 985,5 0,99 186,2 188,9

6
Підприємства
побутового
обслуговування

1 робоче
місце 3,595 0,0036 0,76 1312,18 1,31 277,4 211,4

7

Підприємства
торгівлі:
продовольчі
магазини

1 м² торгової
площі 1,890 0,0019 0,36 689,85 0,69 131,4 190,5

8
Адміністративні і
громадські установи
та організації

1 робоче
місце 1,409 0,0014 0,30 514,29 0,51 109,5 212,9

Перший заступник
міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


